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Program 

10.00-10.15: Açılış 

Prof. Dr. Özgür Külcü (H.Ü. Bilgi ve Belge Yönetimi Bölüm Başkanı) 

Doç. Dr. İrem Soydal Öztürk (Etkinlik Koordinatörü) 

 

10.15-11.15: Açış Konuşması “Girişimcilik-İnovasyon perspektifi ile geleceğe bakış” 

Ayşe Öner (KOSGEB) 

 

11.15-11.30: Ara 

 
11.30-12.30: Davetli Konuşma “Kişisel markanızı yaratmak” 

Ömür Öztaş (GlaxoSmithKline Global) 

 
12.30-13.30: Ara 

 

13.30-14.30: Panel “İyi bir fikir geleceğiniz olabilir” 

Rumeysa Çölden Akgül (Mirakıl Veri İşleme) 

Müge Yılmaz (Bilkent Kütüphanesi) 

Gizem Gültekin Várkonyi (University of Szeged) 

 
14.30-14.45: Ara 

 
14.45-15.45: Panel “Farklı bakış açılarından bilgi hizmetleri” 

Cem Özel (Sabancı Üniversitesi)  

Derya Odabaşı (Heybeliada Halk Kütüphanesi) 

Şeref Demirtaş (Muğla Büyükşehir Belediyesi) 

 
15.45-16.30: Kapanış ve Değerlendirme

https://www.youtube.com/HUBBY1972


 

 
10.15-11.15: Açış Konuşması  

“Girişimcilik-İnovasyon perspektifi ile geleceğe bakış” 
 

 

    Ayşe Öner (KOSGEB) 

Ayşe Öner, lisans derecesini Elektronik Mühendisliği Bölümünden aldı ve iş hayatına 1991 yılında KOSGEB’de 

başladı. O zamandan beri çeşitli görevlerde bulunduğu KOSGEB bünyesinde şu anda Süreç Danışmanı 

görevini sürdüren Öner, KOSGEB’de özellikle, girişimcilik, AR-GE, teknoloji ve inovasyon alanlarında 

çalışmalar yaptı. Ayşe Öner ayrıca, ODTÜ, Hacettepe, Başkent, Sabancı, Yıldırım Beyazıt gibi üniversitelerin 

AR-GE İnovasyon Desteği Değerlendirme Kurullarında ve KOSGEB’in İleri Girişimcilik Destek Kurullarında 

görev aldı. Amerika, Singapur, Malezya, İsviçre gibi girişimcilik ve inovasyon ekosistemi gelişmiş ülkelerde 

inceleme ve gözlem yapma fırsatı da bulan Öner, KOSGEB’in AR-GE, İnovasyon, Girişimcilik gibi destek 

modellerinin ve mevzuatının oluşturulması çalışmalarında yer aldı. 2013-2015 yılları arasında Hacettepe 

Üniversitesinde Teknoloji Girişimciliği dersi, yurt içinde ve dışında girişimcilere ve öğrencilere yönelik birçok 

seminer vermiş ve konferanslara katılmış olan Ayşe Öner, 2013 yılından beri TOBB ETÜ’de girişimcilik 

konusunda dersler veriyor. 
 

 
 

11.30 - 12.30: Davetli Konuşma 

“Kişisel markanızı yaratmak” 

 

 

    Ömür Öztaş (GlaxoSmithKline Global) 

Almanya’da doğup büyüyen Ömür Öztaş, lise yıllarında ailesi ile Türkiye’ye dönmüş ve üniversite eğitimini 

Ege Üniversitesi Matematik Bölümünde tamamlamıştır. Yaklaşık 23 yıllık kariyerinde, Siemens, Pfizer, 

Kimberly-Clark gibi çok uluslu şirketlerde görev yapan Ömür Öztaş, bugün GSK-GlaxoSmithKline şirketinde 

Dijital İnovasyon Lideri olarak çalışıyor. Öztaş, yaptığı işi, “şirketin en yenilikçi, en iyi performans gösteren 

ve güvenilir sağlık şirketlerinden biri olmasına yardımcı olmak” olarak tanımlıyor. Birçok farklı ülkede ve çok 

kültürlü ortamlarda iş deneyimine sahip olma fırsatı yakalamış bir kişi olarak sürekli gelişmeye ve 

öğrenmeye son derece önem verdiğini ifade eden Öztaş’ın, çeşitli konularda kendi tecrübelerini ve önerilerini 

aktardığı İngilizce ve Türkçe kitapları da bulunuyor. 



 
 

13.30 - 14.30: Panel   

"İyi bir fikir geleceğiniz olabilir” 
 

 

    Rumeysa Çölden Akgül (Mirakıl Veri İşleme) 

Rumeysa Çölden Akgül, 2012 yılında İstanbul Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünden mezun oldu. 

2008-2012 yılları arasında Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesinde aktif olarak dernek asistanlığı 

görevini yürüten Çölden Akgül, bu süreçte Derneğin mesleki olarak birçok seminer, sempozyum ve 

organizasyonlarında sorumluluk aldı. 2010 yılında Kadir Has Üniversitesi Bilgi Merkezinde, 2011 yılında 

Sabancı Üniversitesi Bilgi Merkezinde staj yapan Çölden Akgül, 2012 yılında lisans derecesini aldıktan sonra 

staj yaptığı Kadir Has Üniversitesi Bilgi Merkezinde kütüphaneci olarak çalışmaya başladı, bilgi hizmetleri ve 

satın alma birimlerinde görev aldı. Rumeysa Çölden Akgül, 2018-2019 arasında Lokman Hekim 

Üniversitesinde Kütüphane Koordinatörü olarak görev yaptı ve kütüphanenin kurulmasına katkı sağladı, 

2022 yılında ise Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde yüksek lisans eğitimini 

tamamladı. Rumeysa Çölden Akgül halen, kurucu ortakları arasında yer aldığı Mirakıl Veri İşleme firmasında 

yönetici olarak görev yapıyor. 

 

 

    Müge Yılmaz (Bilkent Üniversitesi) 

2008-2015 tarihlerinde Ankara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde lisans ve yüksek lisansını 

tamamlayan Müge Yılmaz, bu süreçte Erasmus programı ile Polonya’da Nicolaus Copernicus Üniversitesinde 

eğitim aldı ve lisans ve yüksek lisans tezinde çalıştığı bibliyoterapi konusuyla Ankara Üniversitesi ve 

Amerikan Kütüphane Derneği (ALA)’nın verdiği “Emily Dean Birincilik Ödülü”nü kazandı. Halen, Hacettepe 

Üniversitesi İletişim Bilimleri doktora programında eğitimini sürdüren Yılmaz’ın post-truth, yalan haber, 

yanlış bilgi yayımı ve infodemi üzerine devam eden doktora tez çalışmaları, 100/2000 YÖK Tematik Alanlarda 

Doktora Bursu ve TÜBİTAK 2211-C Tematik Alanlarda Doktora Araştırma Bursu ile destekleniyor. Türk 

Amerikan Derneği, AECOM, KOHA Projesi gibi farklı iş kollarında, kurumsal iletişim, dijital pazarlama, 

dokümantasyon uzmanı, uzman kütüphaneci, danışma kütüphanecisi gibi farklı iş deneyimleri bulunan 

Yılmaz, halen Bilkent Üniversitesi Kütüphanesinde danışma kütüphanecisi olarak dijital pazarlama alanında 

çalışıyor. Müge Yılmaz, yayımladığı makaleler ve katıldığı bilimsel toplantılarla akademik çalışmalarına da 

devam ediyor. 



 

 

    Gizem Gültekin Várkonyi (University of Szeged) 

Gizem Gültekin Várkonyi, Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde lisans eğitimini 

tamamladıktan sonra Türkiye’de çeşitli kamu kurumlarında görev yaptı. Medeni durumundaki değişiklik 

sebebiyle taşındığı Macaristan’ın Szeged şehrinde, önce uluslararası ilişkiler üzerine yüksek lisans, ardından 

hukuk alanında doktora derecesi alan Gültekin Várkonyi, doktora araştırmalarını yapay zekâ ve kişisel 

verilerin korunması başlığı altında, Avrupa Birliği hukuku konusunda tamamladı. Son altı yılda Szeged 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi bünyesinde çeşitli akademik görevler üstlenen Gizem Gültekin Várkonyi, şu 

anda Uluslararası ve Bölgesel Araştırmalar Enstitüsünde öğretim görevlisi olarak akademik kariyerine devam 

ediyor. 
 
 
 

14.45 - 15.45: Panel 

“Farklı bakış açılarından bilgi hizmetleri” 
 

 

    Cem Özel (Sabancı Üniversitesi) 

1979 İstanbul doğumlu olan Cem Özel, 2000 yılında İstanbul Üniversitesi Kütüphanecilik Bölümü, 

Dokümantasyon ve Enformasyon Ana Bilim Dalından lisans, 2004 yılında ise aynı Üniversitenin Bilgi ve Belge 

Yönetimi Bölümü'nden "Türkiye'de İnternet’e Dayalı Uzaktan Eğitim ve Üniversite Kütüphaneleri" başlıklı 

tezi ile yüksek lisans derecesi aldı. Özel, 2000-2006 yılları arasında İstanbul Bilgi Üniversitesi 

Kütüphanesinde görev yaptı. 2006 yılında Sabancı Üniversitesi Bilgi Merkezinde Bilgi Hizmetleri Sorumlusu 

olarak çalışmaya başlayan Özel, 2013 yılında Kullanıcı Hizmetleri Müdürlüğüne atandı ve halen bu görevini 

sürdürüyor. Türk Kütüphaneciler Derneği ve Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri Derneği üyesi olan 

Cem Özel, 2015-2017 yılları arasında “Türk Kütüphaneciliği” dergisinde editör olarak görev yaptı ve halen 

bu dergide yayın değerlendirme kurulu üyesi. Özel aynı zamanda, “BBY Haber Portalı” ile “Eğitim Ajansı” 

adlı platformlarda ve aylık yayımlanan Mikroscope adlı edebiyat dergisinde köşe yazarlığı yapıyor. 

 

 



    Derya Odabaşı (Heybeliada Halk Kütüphanesi) 

Derya Odabaşı, Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünden 2011 yılında mezun oldu. Burdur 

İl Halk Kütüphanesi, Kadıköy Aziz Berker İlçe Halk Kütüphanesi ve Türkiye Kültür Portalında, teknik 

hizmetler, sosyal medya sorumlusu, içerik yöneticisi, kültürel etkinlik planlama ve idari ve mali işler gibi 

farklı görevlerde bulunmuş olan Odabaşı, halen Heybeliada Halk Kütüphanesinde yetkili kütüphaneci olarak 

görev yapıyor. Eğitimine, Anadolu Üniversitesi “Kültürel Miras ve Turizm”, İstanbul Üniversitesi “Çocuk 

Gelişimi”, Çağdaş Drama Derneği İstanbul Şubesi “Yaratıcı Drama Liderlik Eğitimi” programlarında devam 

etmekte olan Odabaşı ayrıca, “Çocuklarla Felsefe” ve “Yerel Bellek” Sertifika Programlarını tamamladı. Halk 

kütüphaneciliğinin yanı sıra, yaratıcı drama, çocuk edebiyatı, çocuklarla felsefe, okuma kültürü, yerel bellek, 

kültürel miras gibi ilgi alanları bulunan Derya Odabaşı, Heybeliada Halk Kütüphanesinde oluşturduğu “Çocuk 

Okuma Kulübü”nde yaratıcı okuma atölyeleri düzenliyor, “Yolu Heybeliada’dan Geçenler Sosyal Medya Dizisi” 

başlıklı bir çalışma yürütüyor ve “Heybeliada Belleği” üzerine bir proje geliştirmeyi hedefliyor. 

 

 

    Şeref Demirtaş (Muğla Büyükşehir Belediyesi) 

Şeref Demirtaş, lisans eğitimini Hacettepe Üniversitesi Kütüphanecilik Bölümünde tamamladı. Meslek 

hayatına 2008 yılında, uluslararası bir araştırma kütüphanesi olan IRCICA Kütüphanesinde başlayan 

Demirtaş, 2011-2016 yılları arasında Gediz Üniversitesinde kurucu kütüphane müdürü olarak görev yaptı. 

Şeref Demirtaş, İzmir'de, Doğa Derneğinde aktivist olarak çalıştı ve Türkiye'nin doğa koruma konusundaki 

ilk kütüphanesi olan “Doğa Kütüphanesi”ni kurdu. Birçok sivil toplum kuruluşuyla gönüllü çalışmalar yürüten, 

özel kurum ve kişilerin kütüphanelerinin kurulmasını sağlayan, TKD İzmir Şubesi, Doğa Derneği ve 

Aristoteles Felsefe Derneği gibi derneklerde aktif çalışmalarda bulunan Şeref Demirtaş, 2020 yılından beri 

Muğla Büyükşehir Belediyesinde kütüphane sorumlusu olarak görev yapıyor. 

 


